

**Talu ApS**  
Søndergade 23, 7830 Vinderup

CVR-nr. 39 84 92 91

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2025

---

Jesper Lund Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Talu ApS Søndergade 23 7830 Vinderup
	Telefon: 97441037
	CVR-nr.: 39 84 92 91
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Tang, Direktør Jesper Lund Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark Søndergade 30 7830 Vinderup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af tøjforretning og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 389.557 kr. mod 372.988 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.277.602</b>	<b>2.379.797</b>
1 Personaleomkostninger	-1.733.770	-1.849.636
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-25.598	-34.598
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>518.234</b>	<b>495.563</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.217	-15.721
<b>Resultat før skat</b>	<b>498.017</b>	<b>479.842</b>
Skat af årets resultat	-108.460	-106.854
<b>Årets resultat</b>	<b>389.557</b>	<b>372.988</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.350.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	72.988
Disponeret fra overført resultat	-960.443	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>389.557</b>	<b>372.988</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	5.375	12.515
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.375</u>	<u>12.515</u>
4 Grunde og bygninger	147.065	150.538
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.483	32.468
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>164.548</u>	<u>183.006</u>
6 Andre kapitalandele - indskud indkøbsforening	227.513	227.513
7 Deposita	24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>251.513</u>	<u>251.513</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>421.436</u></b>	<b><u>447.034</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.218.909	1.069.721
Varebeholdninger i alt	<u>1.218.909</u>	<u>1.069.721</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	175.610	136.784
Andre tilgodehavender	7.059	4.536
Tilgodehavender i alt	<u>182.669</u>	<u>141.320</u>
Likvide beholdninger	958.791	1.138.453
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.360.369</u></b>	<b><u>2.349.494</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.781.805</u></b>	<b><u>2.796.528</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	279.477	1.239.920
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.350.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.729.477</u></b>	<b><u>1.639.920</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	306.054	315.985
Selskabsskat	60.460	106.854
Anden gæld	685.814	733.769
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.052.328</u>	<u>1.156.608</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.052.328</u></b>	<b><u>1.156.608</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.781.805</u></b>	<b><u>2.796.528</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	1.166.932	200.000	1.466.932
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	72.988	300.000	372.988
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	1.239.920	300.000	1.639.920
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-960.443	1.350.000	389.557
	<b>100.000</b>	<b>279.477</b>	<b>1.350.000</b>	<b>1.729.477</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.585.525	1.672.136
Pensioner	115.329	137.819
Andre omkostninger til social sikring	32.916	39.681
	<u>1.733.770</u>	<u>1.849.636</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	20.217	15.721
	<u>20.217</u>	<u>15.721</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2024	50.000	50.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-37.485	-30.345
Årets afskrivninger	-7.140	-7.140
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<u>-44.625</u>	<u>-37.485</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>5.375</u>	<u>12.515</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2024	161.825	161.825
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u>161.825</u>	<u>161.825</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-11.287	-7.814
Årets afskrivninger	-3.473	-3.473
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<u>-14.760</u>	<u>-11.287</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>147.065</u>	<u>150.538</u>

## Noter

	31/12 2024	31/12 2023
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	134.926	134.926
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>134.926</b>	<b>134.926</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-102.458	-78.473
Årets afskrivninger	-14.985	-23.985
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-117.443</b>	<b>-102.458</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>17.483</b>	<b>32.468</b>
<b>6. Andre kapitalandele - indskud indkøbsforening</b>		
Kostpris 1. januar 2024	227.513	227.513
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>227.513</b>	<b>227.513</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>227.513</b>	<b>227.513</b>
<b>7. Deposita</b>		
Deposita	24.000	24.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>24.000</b>	<b>24.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>24.000</b>	<b>24.000</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, indestående, 944 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr.		
		t.kr.
Varebeholdninger		1.219
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		175
Goodwill		5
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Der er overfor kreditor stillet betalingsgaranti på 200 t.kr.

Til sikker for mellemværende for indkøbsforening er der stillet sikkerhed i indskud på 228 t.kr.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt med årlig husleje på 110 t.kr. Lejekontrakten er fra udlejers side uopsigelig i 4 år men kan fra lejers side opsiges med 12 måneders varsel.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jens Tang

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Tang

Direktør

ID: 79a060e7-9619-4187-bc5b-41b9652ab39b

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-02-2025 kl.: 14:22:32

Underskrevet med MitID



## Jesper Lund Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Lund Nielsen

Direktør

ID: b8ebb582-a9a1-4a46-95cb-f8d09a4027d0

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-02-2025 kl.: 14:18:33

Underskrevet med MitID



## Søren H. Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-02-2025 kl.: 14:31:42

Underskrevet med MitID



## Jesper Lund Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Lund Nielsen

Dirigent

ID: b8ebb582-a9a1-4a46-95cb-f8d09a4027d0

Tidspunkt for underskrift: 24-02-2025 kl.: 14:36:54

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: e5779cqlhpst252369467

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).